Курганская область

Частоозерский район

Чердынцевский сельсовет

Администрация Чердынцевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 марта 2016 года
№ 03
с. Чердынцево

О внесении изменений постановление Администрации Чердынцевского сельсовета от 10 апреля 2015 года № 7 «Об утверждении порядка сбора ртутьсодержащих ламп на территории Чердынцевского сельсовета»
           В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Чердынцевского сельского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.  Внести в постановление Администрации Чердынцевского сельсовета от 10 апреля 2015 года № 7 «Об утверждении порядка сбора ртутьсодержащих ламп на территории Чердынцевского сельсовета», следующие изменения:
  пункты 2.3 - 2.10; 3.4 - 3.5 приложения к постановлению исключить.
   2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета.

Глава
Чердынцевского сельсовета: _________________________И.А. Кривоногов